UBND TỈNH AN GIANG
SỞ XÂY DỰNG

Số: 375/SXD–QLVTPT&NL
V/v trả lời phản ánh ông Lê

Quốc Duy

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             An Giang, ngày 28 tháng 03 năm 2025

Kính gửi: ông Lê Quốc Duy
(Địa chỉ: xã Cô Tô, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang)

Ngày 25 tháng 03 năm 2025 Sở Xây dựng tỉnh An Giang tiếp nhận đơn phản
ánh kiến nghị của ông Lê Quốc Duy về việc nộp hồ sơ trực tuyến mà chưa nhận
được giấy phép lái xe.

Sở Xây dựng tỉnh An Giang trả lời như sau:
Qua kiểm tra dữ liệu dịch vụ công quốc gia ông Lê Quốc Duy nộp hồ sơ trực

tuyến mã số hồ sơ 000.00.12.H01-250220-7011, ngày nộp hồ sơ 20/02/2025, ngày
hẹn trả 27/02/2025. Trong thời gian bàn giao dữ liệu giấy phép lái xe sang Bộ Công
an, hệ thống dịch vụ công quốc gia bị lỗi. Do đó đến ngày 28/02/2025 Sở Giao thông
vận tải (nay là Sở Xây dựng) đã cấp giấy phép lái xe cho ông Lê Quốc Duy. Theo
đó, bưu điện tỉnh An Giang đã gửi giấy phép lái xe về theo địa chỉ mà ông Lê Quốc
Duy đăng ký trên cổng dịch vụ công quốc gia.

Sở Xây dựng tỉnh An Giang trả lời cho ông Lê Quốc Duy được biết./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- VPUBND tỉnh (báo cáo);
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLVTPT&NL, Duy (01).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Cường

https://quantridvc4.gplx.gov.vn/web/mtv/doi_gplx/hoso_da_xuly/chi_tiet_ho_so?maHoSo=000.00.12.H01-240426-7001&hoSoID=311638&pageLength=10&page=1&keyword=Nguy%E1%BB%85n%20K%E1%BB%B3%20T%C3%A2n&coQuanGiaiQuyetName=S%E1%BB%9F%20GTVT%20An%20Giang&coQuanGiaiQuyet=77&ngayNopTuNgay=23/02/2024&ngayNopDenNgay=23/05/2024&trangThaiHoSo=&trangThaiHoSoName=

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:29:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ XÂY DỰNG<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!